PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2016

г.  Великий Устюг

                                  № 173

 О поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  добросовестный труд и высокий профессионализм в области развития и совершенствования банковского дела
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Гусеву Марину Викторовну, начальника сектора кредитования малого бизнеса дополнительного офиса № 8638/0215 Вологодского отделения № 8638 Публичного акционерного общества «Сбербанк России»;

Малевинскую Екатерину Александровну, специалиста по зарплатным про​ектам отдела продаж зарплатных проектов управления прямых продаж Вологод​ского отделения № 8638 Публичного акционерного общества «Сбербанк России»;

Корчажинскую Татьяну Александровну, специалиста по зарплатным про​ектам отдела продаж зарплатных проектов управления прямых продаж Вологод​ского отделения № 8638 Публичного акционерного общества «Сбербанк России»;

Паутову Татьяну Николаевну, менеджера по обслуживанию дополни​тельного офиса № 8638/0118 Вологодского отделения № 8638 Публичного ак​ционерного общества «Сбербанк России».
Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                М.В. Елфимов